

ANCHE
ONLINE

coopshop
www.coopshop.it



DALL'8 AL 21 FEBBRAIO 2024

in **coop**



30%
40% **50%**

di sconto sulle

Grandi Marche



Su tantissimi prodotti

LIVICB www.volantinocoop.it

Scopri le offerte su www.coopliguria.volantinocoop.it

all'interno **VIAGGI NEL GUSTO**

Dall'8 al 21 febbraio 2024

PREZZI POP coop

Sconto 50% Su tutta la linea



Amadori



Bonduelle

ESCLUSI I SURGELATI E VERDURE IN SCATOLA



4 SALTI IN PADELLA

Barbanera



Ventura



Colgate

PALMOLIVE



OMINO BIANCO

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dall'8 al 21 febbraio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancata consegna imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dall'8 al 21 febbraio 2024

PREZZI
POP
coop

Sconto
40%
Su tutta
la linea



alpro



Actimel



HiPRO



ACTIVIA



MEVGAL



GRANAROLO



Buitoni



Findus



OROGEL
Benessere

Sconto
40%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dall'8 al 21 febbraio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o modifiche comunque imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Grandi Sconti Grandi Marche



Nuttata ☾



ESCLUSI COCA REGULAR 2 LT ED I MULTIPACK 1,36 LT REGULAR E ZERO (2X1,35 LT E 4X1,35 LT)



Sconto
40%
Su tutta
la linea



Nuttata ☾



Oral-B
Sconto
40%
Solo sulla linea
SPAZZOLINI MANUALI,
COLLUTORI e
ACCESSORI IGIENE
ORALE



Sconto
40%
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dal 21 febbraio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o variazioni conseguenti a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dall'8 al 21 febbraio 2024

PREZZI POP coop

Sconto 30% Su tutta la linea

LAVAZZA Sconto 30% Solo sulla linea CREMA E GUSTO e su tutte le CAPSULE + CIALDE



LAVAZZA TORINO, ITALIA, 1895



Parmareggio



Parmareggio



Fruit-tella



PURINA ONE



Sconto 30% Su tutta la linea



PURINA ONE

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dall'8 al 21 febbraio 2024 salvo esaurimento scorte. Offerta solo mediante consegna impegnativa a fattori aderenti alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Grandi Sconti Grandi Marche

elmex
La certezza della scienza

elmex
PROTEZIONE CARIE

elmex
SENSITIVE



Oral-B



Oral-B
Sconto
30%
Solo sulle linee:
SPAZZOLINI
ELETTRICI
e TESTINE
di RICAMBIO

**L'ORÉAL
PARIS**



elmex
La certezza della scienza

**L'ORÉAL
PARIS**

BOROTALCO



NEL NOSTRO MARCHIO C'È
Chilly



BOROTALCO

Chilly

Calgon



Calgon

Napisan

Napisan



Cuki

glade

Cuki



glade



**Sconto
30%**
Su tutta
la linea

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

Prezzi validi dal 21 febbraio 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o modifiche conseguenti impunture a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



**BONARDA OLTREPÒ
PAVESE D.O.C.
FRIZZANTE
CA' BERNINI**
750 ml

6,10 € al lt 8,14 €

**Sconto
40%**

3,65€

4,87 € al lt



ROSSO

Vitigno: 85% Croatina,
10% Barbera,
5% Ughetta di Canneto

Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 14-16°C

Abbinamento: ideale con salame,
coppa, pancetta, cotechino,
agnolotti e i risotti.

**BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P. DEL ZOPPO**

al banco gastronomia,
all'etto

4,12 € (al kg 44,20 €)

Sconto Soci

25%

3,09€

all'etto (30,90 € al kg)



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
MAIALINO D'ORO**

al banco gastronomia,
all'etto

2,39 € (al kg 23,90 €)

**Sconto
25%**

1,79€

all'etto (17,90 € al kg)



**PROSCIUTTO CRUDO
DON CAMILLO**

al banco gastronomia,
all'etto

Convieni

2,39€

all'etto (23,90 € al kg)



**GORGONZOLA
D.O.P. IGOR**

al banco gastronomia,
all'etto

1,69 € (al kg 16,90 €)

**Sconto Soci
25%**

1,26€

all'etto (12,60 € al kg)



**PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.**

stagionato 22 mesi,
all'etto

Convieni

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.



SCAMORZA

bianca o affumicata,
circa 400 g,
all'etto

2,09 € (al kg 20,90 €)

**Sconto
25%**

1,56€

all'etto (15,60 € al kg)



**FORMAGGIO
MONFERRINA**

all'etto

1,89 € (al kg 18,90 €)

**Sconto Soci
20%**

1,50€

all'etto (15,00 € al kg)



**MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BRIMI**

di latte fieno,
3 x 100 g

3,79 € al kg 12,64 €

**Sconto Soci
20%**

2,99€

9,97 € al kg



**PANCETTA
A CUBETTI BERETTA**

affumicata o dolce,
2 x 75 g

Convieni

2,49€

16,60 € al kg



**FETA BARRICATA
D.O.P. HOTOS**

180 g

Convieni

3,50€

19,44 € al kg



Viaggi nel Gusto

— la cantina dei Vini —

PREZZI
POP
coop

DALLE CANTINE DEL nord A QUELLE DEL sud ITALIA

Il Bel Paese è uno dei più grandi produttori di vino. Per conoscere la nostra selezione segui il tour lungo lo stivale e passa in Coop per acquistare le imperdibili offerte. Il nostro viaggio enologico tocca tutte le regioni da nord a sud, isole comprese, per scoprire dai vini tradizionali fino alle proposte più innovative. Sui nostri scaffali trovi bianchi amabili, frizzanti briosi, rossi strutturati e corposi. Bottiglie per ogni occasione a prezzi di assoluta convenienza.

**TEROLDEGO
ROTALIANO D.O.C.
MEZZACORONA**
750 ml

Solo per i
SOCI

3,99€

5,32 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Teroldego Rotaliano**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **16-18°C**

Abbinamento: si accompagna con arrostiti, grigliate e formaggi stagionati.

**LAGREIN D.O.C.
SÜDTIROL
CANTINA
PRODUTTORI
DI BOLZANO**
750 ml

Conviene

8,44€

11,25 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Lagrein**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **17-19°C**

Abbinamento: piatti ricchi, selvaggina e formaggi stagionati saporiti.

**RIBOLLA GIALLA
FRIZZANTE I.G.T.
TENIMENTI CIVA**
750 ml

~~5,79€~~ al lt 7,72 €

Sconto Soci
40%

3,47€

4,63 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Ribolla gialla**

Gradi: **11,5%**

Temperatura servizio: **8°C**

Abbinamento: piacevole come vino da aperitivo. Ideale anche con flan e sfornati a base di verdure dolci.

**LUGANA D.O.C.
BOLLA**
750 ml

Solo per i
SOCI

6,69€

8,92 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Trebbiano di Lugana e Chardonnay**

Gradi: **13%**

Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: ottimo come aperitivo, con gli antipasti ed il pesce. Accompagna piatti raffinati ed elaborati.

**BAROLO D.O.C.G.
LE CALENDE
TERRE DEL BAROLO**
750 ml

Solo per i
SOCI

13,99€

18,65 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Nebbiolo**

Gradi: **14%**

Temperatura servizio: **18-20°C**

Abbinamento: si abbina a primi piatti a base di funghi e formaggi o serviti con tartufo bianco d'Alba, arrostiti e stracotti di carne rossa e selvaggina, formaggi stagionati.

**PIGATO RIVIERA
LIGURE DI PONENTE
D.O.C.
DONNE
DELLA TORRE**
750 ml

~~10,89€~~ al lt 14,62 €

Sconto Soci
33%

7,29€

9,72 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Pigato 100%**

Gradi: **13,5%**

Temperatura servizio: **10-12°C**

Abbinamento: eccellente come aperitivo ma ideale con piatti a base di pesce, ostriche, molluschi e primi piatti della cucina Ligure. Ottimo con le trofie al pesto e le carni bianche.

**PRIMITIVO SALENTO
I.G.P.
NOTTE ROSSA**
750 ml

~~5,49€~~ al lt 7,32 €

Sconto
30%

3,84€

5,12 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Primitivo**

Gradi: **13,5%**

Temperatura servizio: **16°C**

Abbinamento: perfetto per accompagnare primi piatti robusti, carni rosse e formaggi a pasta dura.

**VERMENTINO
DI SARDEGNA D.O.C.
ARAGOSTA
FRIZZANTE
SANTA MARIA
LA PALMA**
750 ml

~~7,19€~~ al lt 9,69 €

Sconto
30%

5,03€

6,71 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Uve Vermentino della provincia di Sassari**

Gradi: **11%**

Temperatura servizio: **8-10°C**

Abbinamento: ottimo come aperitivo, ma adatto anche ad accompagnare l'intero pasto.



OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 14 FEBBRAIO

SPEZZATINO DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA
al kg
14,48 €

Sconto Soci 15%

12,30€

FUSI O SOVRACOSCE DI POLLO FATTORIE NATURA
esempio: fusi, 450 g

Offerta da non perdere

Convieni

2,99€
6,64 € al kg

RADICCHIO ROSSO PRECOCE
al kg

Convieni

1,99€

BIS DI LAMPONI E MIRTILLI
200 g
5,69 € al kg 22,76 €

Sconto Soci 30%

3,98€
15,92 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 15 AL 21 FEBBRAIO

FESA DI TACCHINO FATTORIE NATURA
a fette, 400 g
5,90 € al kg 14,76 €

Sconto Soci 20%

4,72€
11,80 € al kg

COSTINE DI SUINO FATTORIE NATURA
al kg

Convieni

9,89€

FINOCCHI DOLCE LUCANO
750 g

Convieni

1,89€
2,52 € al kg

MANDARINI
al kg

Offerta da non perdere

Convieni

1,99€

OFFERTE VALIDE DALL'8 AL 21 FEBBRAIO

FOCACCINE DI GRANO DURO E CIPOLLE
al kg

Convieni

9,90€

TAGLIATA DI LONZA DI SUINO CARNE AL FUOCO AIA
350 g
5,49 € al kg 15,69 €

Sconto 30%

3,84€
10,97 € al kg

POLPETTE RICOTTA E SPINACI GUSTO QUI
circa 250 g, all'etto
1,75 € (al kg 17,50 €)

L'ORA DELLA SPINATA GustoQui

Sconto Soci 20%

1,40€
all'etto (14,00 € al kg)

GNOCCHI ALLA ROMANA GUSTO QUI
all'etto
1,39 € (al kg 13,90 €)

L'ORA DELLA SPINATA GustoQui

Sconto 20%

1,09€
all'etto (10,98 € al kg)

MANDORLE SGUSCIATE O MANDORLE PELATE COOP

€1'98

Confezione da 250 g cad.
€7,92 al kg

La convenienza è tripla.

- CONVENGONO A CHI ACQUISTA con un prezzo speciale
- CONVENGONO AI PRODUTTORI ITALIANI con la garanzia di accordi chiari ed equi
- CONVENGONO ALLA SALUTE DI TUTTI con meno 70% di residui di pesticidi*

LA COOP SBY FU

WÜRSTEL WURSTY
4 pezzi + 4 pezzi, 2 x 100 g

0,59€
2,95 € al kg

PREZZO PIÙ BASSO

SONO IL PIÙ ECONOMICO!

BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P. RIGAMONTI
90 g
5,29 € al kg 58,78 €

Sconto 30%

3,70€
41,11 € al kg

RIGAMONTI

COLLEZIONE
ELEGANZA SENZA TEMPO

Bellora
SINCE 1883



REGOLAMENTO

FINO ALL'8 MAGGIO 2024 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 DI SPESA. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione ELEGANZA SENZA TEMPO.

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.



In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DALL'8 AL 21 FEBBRAIO 2024

FARINA DI GRANO SARACENO MOLINO FILIPPINI
senza glutine,
500 g



Vale
1
Bollino

OLIO PER FRIGGERE OLITA
1 lt



Vale
10
Bollini

FUNGHI CHAMPIGNON TRIFOLATI LOGRÒ
180 g



Vale
5
Bollini

FILETTI DI ALICI ANTICA TRADIZIONE ZAROTTI
in olio di oliva,
vaso vetro,
230 g



Vale
10
Bollini

BARRETTE VIVA BREAK NOBERASCO
gusti vari,
4 x 30 g



Vale
1
Bollino

SUCCO DI MELA WEISSENHOF
1 lt



Vale
1
Bollino

BELLA LE SOTTILI SALUMIFICIO TRENINO
125 g



Vale
1
Bollino

SALSA DI SOIA SUZI WAN
143 ml



Vale
1
Bollino

FRÙTTOLO NESTLÉ
gusti vari,
6 x 50 g



Vale
2
Bollini

YOGURT OH MY YOMO!
140 g



Vale
1
Bollino

MILLEFOGLIE MATILDE VICENZI
classiche,
125 g



Vale
1
Bollino

PANNA SPRAY PAN
200 g



Vale
1
Bollino

BUON MINISTRONE OROGEL
surgelato,
750 g



Vale
1
Bollino

GELATO NUII
gusti vari, 4 pezzi,
da 264 g



Vale
3
Bollini

OSSO DI PROSCIUTTO ITALIANO PER CANI VITAKRAFT



Vale
1
Bollino

CREMA MANI NEUTROGENA
profumata,
50 ml



Vale
2
Bollini

SALVIETTINE DETERGENTI PER OCCHIALI VEDO CHIARO
16 pezzi



Vale
1
Bollino

CERA FACILE EMULSIO
725 ml



Vale
1
Bollino



LINEA DOCCIASCHIUMA E DOCCIAGEL NIVEA

tipi e formati vari.
Esempio: creme soft, 250 ml
2,19 € al lt 8,76 €

Sconto 20%
1,75€
7,00 € al lt



DEODORANTI NIVEA

tipi e formati vari

Sconto 25%

LINEA PER LA CURA DEL VISO NIVEA

tipi e formati vari

Sconto 20%



NIVEA

TEMPO PER NOI
TEMPO DI SKINCARE

TI RIMBORSIAMO
15€

Acquista 20€ di NIVEA di cui una **crema viso anti-età**, conserva lo scontrino e chiedi il rimborso

Iniziativa riservata agli iscritti alla community MyNIVEA, valida dal 21/12/2023 al 01/03/2024. *Non in formato minitaglie: vedere nel regolamento l'elenco dei prodotti anti-età validi ai fini della partecipazione. L'importo complessivo speso e richiesto deve essere al netto di eventuali sconti e il pagamento dovrà avvenire senza l'utilizzo di alcuna tipologia di buono sconto/buono spesa. Conserva lo scontrino e richiedi il rimborso entro e non oltre 5 giorni compreso il giorno di acquisto, collegandoti al sito www.NIVEA.it e seguendo le istruzioni. È possibile richiedere solo un rimborso che avverrà mediante bonifico bancario.

REGOLAMENTO COMPLETO, LIMITAZIONI, PRODOTTI IN PROMOZIONE E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE SU WWW.NIVEA.IT

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



5€ di buono
per una spesa di almeno 15€

PRENDI
IL TUO BUONO

dal 19 al 25 febbraio

USALO
SUI PRODOTTI COOP*

dal 26 febbraio al 3 marzo

*IL BUONO È UTILIZZABILE SU UNA SPESA MINIMA DI 15€ DI PRODOTTI COOP

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto e non si applica ai prodotti in promozione, a quelli esclusi per legge da iniziative promozionali (latte in polvere per lattanti da 0 a 6 mesi, Ricariche Telefoniche, Gift Card, Farmaci, Rivista Fior fiore...)

DAL 5 AL 25 FEBBRAIO 2024

COLLEZIONA LE FIGURINE



RICEVI UN PACCHETTO OGNI 15€ DI SPESA



coop ipercoop

Promozione valida nei supermercati e ipermercati aderenti e su coopshop.it

incoop Nei Supermercati di



IL TUO VOLANTINO SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su www.coopliguria.volantinocoop.it

Genova

Piazza dello Zerbino 5,5A,5B
da lunedì a sabato dalle 7,45 alle 22,00
domenica dalle 8,30 alle 13,00 e dalle 15,30 alle 20,00

Via Rivarolo, 185/193r
da lunedì a venerdì dalle 8,30 alle 13,00 e dalle 15,30 alle 19,30
sabato dalle 8,30 alle 19,30
domenica dalle 8,30 alle 13,00 - POMERIGGIO CHIUSO

IN QUESTO PUNTO VENDITA
NON SONO PRESENTI LE OFFERTE DEI BANCHI ASSISTITI

Nervi - Via del Commercio, 3
da lunedì a sabato dalle 8,00 alle 20,30
domenica dalle 8,30 alle 20,00

Sturla - Via Dei Mille, 32
da lunedì a sabato dalle 8,00 alle 20,00
domenica dalle 8,30 alle 13,00 e dalle 15,30 alle 20,00

Via Galeazzo Alessi, 1r
da lunedì a sabato dalle 8,00 alle 21,00
domenica dalle 8,30 alle 13,00 e dalle 15,30 alle 20,30



Prodotto con carta premiata dalla EU Ecolabel n. reg. FI/11/001, fornita da UPM

SERVIZI OFFERTI

- Punto Soci
- Parcheggio
- Pagamento tramite Carta Sociocoop di Più
- Pagamento con carte elettroniche

Negli altri supermercati Coop puoi acquistare alle condizioni riportate molti prodotti presenti in questo volantino.



CONSEGNA A DOMICILIO DELLA SPESA

chiedi maggiori informazioni sui costi e sull'area dove è garantito il servizio attivo dal lunedì al sabato

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su www.coop.it

Seguici su

Servizio filo diretto

Numero Verde gratuito
800-011761

SCARICA LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Prezzi validi dall'8 al 21 febbraio 2024, salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.